

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/05
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.7.2024

Cena bez DPH			81 608,66
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	81 608,66	17 137,82
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			98 746,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/05



Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Místo: Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		81 608,66	98 746,48
ZL č.10	Změny a úpravy - M67 angličtina	81 608,66	98 746,48

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Základní škola Oslavická – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební práce Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024 ZL č. 10 - Změny a úpravy - M67 Angličtina	Číslo změny stavby: 10
---	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12.7.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Zhotovitel: **TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
Dopad do termínu		☐ ANO ☒ NE

Popis a zdůvodnění změny

Provedení SDK předstěny pro elektroinstalace z důvodu nevyhovující tloušťky stávající stěny. Dodávka a montáž parapetních desek dle požadavku investora. Doplnění ochranných rohových lišt. Narovnání výměr nivelačky.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-7 794,34 Kč	89 403,00 Kč	81 608,66 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Lenka Vítková	datum	podpis
Zhotovitel	Roman Benáček	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 10 - Změny a úpravy - M67 angličtina

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

81 608,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 608,66	21,00%	17 137,82
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

98 746,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 10 - Změny a úpravy - M67 angličtina

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 608,66

HSV - Práce a dodávky HSV

24 750,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV

56 858,66

763 - Konstrukce suché výstavby

37 368,00

766 - Konstrukce truhlářské

21 620,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-2 129,34

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 10 - Změny a úpravy - M67 angličtina

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

81 608,66475

D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 750,00000
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				24 750,00000
24	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	75,00000	330,00000	24 750,00000
D		PSV	Práce a dodávky PSV				56 858,66475
D		763	Konstrukce suché výstavby				37 368,00000
23	K	763164551	SDK obklad kcí tvaru L - kastlík svislý 2stranný, 500/300 mm, 2xA 12,5	m	4,20000	1 540,00000	6 468,00000
9	K	SDK předstěna.R	SDK předstěna, dodávka a montáž	m2	24,72000	1 250,00000	30 900,00000
D		766	Konstrukce truhlářské				21 620,00000
10	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	9,40000	2 300,00000	21 620,00000
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				-2 129,33525
21	K	61234112.R	Celoplošná stěrka	m2	-19,72750	370,00000	-7 299,17500
18	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm	ks	11,00000	515,00000	5 665,00000
22	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-19,72750	25,10000	-495,16025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/05
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15.7.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	89 004,19
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	89 004,19	18 690,88
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	107 695,07
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/05



Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Místo: Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		89 004,19	107 695,07
ZL č. 11	Změny a úpravy - M85 ICT 1	89 004,19	107 695,07

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Základní škola Oslavická – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební práce	Číslo změny stavby: 11
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024	
ZL č. 11 - Změny a úpravy - M85 ICT 1	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12.7.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Zhotovitel: **TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	

Popis a zdůvodnění změny

Provedení SDK předstěny pro elektroinstalace z důvodu nevyhovující tloušťky stávající stěny. Dodávka a montáž parapetních desek dle požadavku investora. Doplnění ochranných rohových lišt. Narovnání výměr nivelačky. Změna klasické PVC podlahové krytiny za elektricky vodivé PVC - požadavek investora.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-42 813,06 Kč	131 817,25 Kč	89 004,19 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Lenka Vítková	datum	podpis
Zhotovitel	Roman Benáček	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 11 - Změny a úpravy - M85 ICT 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 004,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 004,19	21,00%	18 690,88
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 695,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 11 - Změny a úpravy - M85 ICT 1

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 004,19

HSV - Práce a dodávky HSV

17 490,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 490,00

PSV - Práce a dodávky PSV

71 514,19

763 - Konstrukce suché výstavby

11 687,50

766 - Konstrukce truhlářské

14 950,00

776 - Podlahy povlakové

42 543,75

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 332,94

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 11 - Změny a úpravy - M85 ICT 1

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 004,18980

D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 490,00000
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 490,00000
31	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	53,00000	330,00000	17 490,00000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				71 514,18980
D	763		Konstrukce suché výstavby				11 687,50000
9	K	SDK předstěna.R	SDK předstěna, dodávka a montáž	m2	9,35000	1 250,00000	11 687,50000
D	766		Konstrukce truhlářské				14 950,00000
10	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	6,50000	2 300,00000	14 950,00000
D	776		Podlahy povlakové				42 543,75280
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-53,00000	144,00000	-7 632,00000
23	K	776221221	Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC	m2	53,00000	369,00000	19 557,00000
24	M	28411045	PVC vinyl homogenní elektricky vodivá neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 615x615mm, R 0,05-1MΩ, rozměrová stálost 0,05%, otlak do 0,035mm	m2	58,00000	615,00000	35 670,00000
25	M	6075610.R	Lino-nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená, podkladní vrstva). Tloušťka 2 mm. Nášlapná vrstva ze 100% čistého PVC 0,7mm. St. zátěže 34, 43. 10 dekorů. Reakce na oheň Bfl-s1. Trv. def. 0,1mm. Stálobarevnost min./6. Vyhovuje EN 846	m2	-58,00000	558,00000	-32 364,00000
27	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	171,00000	90,00000	15 390,00000
28	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	ks	1,00000	749,00000	749,00000
29	K	776992111	Montáž zemního pásu	m	56,80000	35,00000	1 988,00000
30	M	19620200	pásek Cu samolepící pro lepení vodivých podlahovin	m	60,83280	151,00000	9 185,75280
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 332,93700
21	K	61234112.R	Celoplošná stěrka	m2	-7,13000	370,00000	-2 638,10000
18	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm	ks	10,00000	515,00000	5 150,00000
22	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-7,13000	25,10000	-178,96300

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/05
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.7.2024

Cena bez DPH			91 676,10
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	91 676,10	19 251,98
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			110 928,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/05



Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Místo: Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		91 676,10	110 928,08
ZL č. 12	Změny a úpravy - M86 ICT 2	91 676,10	110 928,08

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Základní škola Oslavická – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební práce	Číslo změny stavby: 12
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024	
ZL č. 12 - Změny a úpravy - M86 ICT 2	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12.7.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Zhotovitel: **TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
	Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE	

Popis a zdůvodnění změny

Provedení SDK předstěny pro elektroinstalace z důvodu nevyhovující tloušťky stávající stěny. Dodávka a montáž parapetních desek dle požadavku investora. Doplnění ochranných rohových lišt. Změna klasické PVC podlahové krytiny za elektricky vodivé PVC - požadavek investora.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-59 547,49 Kč	151 223,59 Kč	91 676,10 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Lenka Vítková	datum	podpis
Zhotovitel	Roman Benáček	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 12 - Změny a úpravy - M86 ICT 2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

91 676,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 676,10	21,00%	19 251,98
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 928,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 12 - Změny a úpravy - M86 ICT 2

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

91 676,10

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	91 676,10
763 - Konstrukce suché výstavby	13 906,25
766 - Konstrukce truhlářské	21 712,00
776 - Podlahy povlakové	54 273,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 784,51

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 12 - Změny a úpravy - M86 ICT 2

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

91 676,10210

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 91 676,10210

D 763 Konstrukce suché výstavby 13 906,25000

9	K	SDK předstěna.R	SDK předstěna, dodávka a montáž	m2	11,12500	1 250,00000	13 906,25000
---	---	-----------------	---------------------------------	----	----------	-------------	--------------

D 766 Konstrukce truhlářské 21 712,00000

10	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	9,44000	2 300,00000	21 712,00000
----	---	-----------	---	---	---------	-------------	--------------

D 776 Podlahy povlakové 54 273,33960

26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-73,00000	144,00000	-10 512,00000
----	---	-----------	--	----	-----------	-----------	---------------

23	K	776221221	Lepení elektrostaticky vodivých čtverců z PVC	m2	73,00000	369,00000	26 937,00000
----	---	-----------	---	----	----------	-----------	--------------

24	M	28411045	PVC vinyl homogenní elektricky vodivá neválcovaná tl 2,00mm, čtverce 615x615mm, R 0,05-1MΩ, rozměrová stálost 0,05%, otlak do 0,035mm	m2	80,00000	605,00000	48 400,00000
----	---	----------	---	----	----------	-----------	--------------

25	M	6075610.R	Lino-nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená, podkladní vrstva). Tloušťka 2 mm. Nášlapná vrstva ze 100% čistého PVC 0,7mm. St. zátěže 34, 43. 10 dekorů. Reakce na oheň Bfl-s1. Trv. def. 0,1mm. Stálobarevnost min./6. Vyhovuje EN 846	m2	-80,00000	558,00000	-44 640,00000
----	---	-----------	---	----	-----------	-----------	---------------

27	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	231,00000	90,00000	20 790,00000
----	---	-----------	---	---	-----------	----------	--------------

29	K	776992111	Montáž zemnicího pásku	m	67,60000	35,00000	2 366,00000
----	---	-----------	------------------------	---	----------	----------	-------------

30	M	19620200	pásek Cu samolepící pro lepení vodivých podlahovin	m	72,39960	151,00000	10 932,33960
----	---	----------	--	---	----------	-----------	--------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 784,51250

21	K	61234112.R	Celoplošná stěrka	m2	-11,12500	370,00000	-4 116,25000
----	---	------------	-------------------	----	-----------	-----------	--------------

18	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm	ks	12,00000	515,00000	6 180,00000
----	---	----------	-------------------------------------	----	----------	-----------	-------------

22	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-11,12500	25,10000	-279,23750
----	---	-----------	---	----	-----------	----------	------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/05
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

15.7.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 478,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	80 478,77	16 900,54
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			97 379,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/05



Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Místo: Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		80 478,77	97 379,31
ZL č.13	Změny a úpravy - M88 Přírodopis	80 478,77	97 379,31

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Základní škola Oslavická – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební práce Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024 ZL č. 13 - Změny a úpravy - M88 Přírodopis	Číslo změny stavby: 13
---	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12.7.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Zhotovitel: **TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE		

Popis a zdůvodnění změny

Provedení SDK předstěny pro elektroinstalace z důvodu nevyhovující tloušťky stávající stěny. Dodávka a montáž parapetních desek dle požadavku investora. Doplnění ochranných rohových lišt. Narovnání výměř nivelačky.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-4 417,22 Kč	84 895,99 Kč	80 478,77 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Lenka Vítková	datum	podpis
Zhotovitel	Roman Benáček	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 13 - Změny a úpravy - M88 Přírodopis

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 478,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 478,77	21,00%	16 900,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 379,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 13 - Změny a úpravy - M88 Přírodopis

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 478,77

HSV - Práce a dodávky HSV

34 093,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 899,15

997 - Přesun sutě

2 194,34

PSV - Práce a dodávky PSV

46 385,28

763 - Konstrukce suché výstavby

17 003,50

766 - Konstrukce truhlářské

29 164,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

217,78

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 13 - Změny a úpravy - M88 Přírodopis

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 478,77168

D HSV Práce a dodávky HSV 34 093,48968

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 31 899,15008

1	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,02188	10 016,00000	219,15008
23	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	96,00000	330,00000	31 680,00000

D 997 Přesun sutě 2 194,33960

2	K	997241622	Naložení a složení suti	t	0,32820	1 020,00000	334,76400
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,32820	2 270,00000	745,01400
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,32820	288,00000	94,52160
5	M	94620250.R	uložení odpadu směsné stavební a demoliční, včetně kontejneru	kus	1,00000	757,54000	757,54000
6	K	976085311	Vybourání kanalizačních ráků včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	1,75000	150,00000	262,50000

D PSV Práce a dodávky PSV 46 385,28200

D 763 Konstrukce suché výstavby 17 003,50000

20	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	4,50000	673,00000	3 028,50000
9	K	SDK předstěna.R	SDK předstěna, dodávka a montáž	m2	11,18000	1 250,00000	13 975,00000

D 766 Konstrukce truhlářské 29 164,00000

10	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	12,68000	2 300,00000	29 164,00000
----	---	-----------	---	---	----------	-------------	--------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 217,78200

21	K	61234112.R	Celoplošná stěrka	m2	-11,18000	370,00000	-4 136,60000
18	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm	ks	9,00000	515,00000	4 635,00000
22	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-11,18000	25,10000	-280,61800

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/05
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

15.7.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-2 924,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-2 924,00	-614,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-3 538,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/05



Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Místo: Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-2 924,00	-3 538,04
ZL č. 14	Změny a úpravy - M89 Kabinet přírodopis	-2 924,00	-3 538,04

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Základní škola Oslavická – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební práce Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024 ZL č. 14 - Změny a úpravy - M89 Kabinet přírodopis	Číslo změny stavby: 14
---	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12.7.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Zhotovitel: **TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE		

Popis a zdůvodnění změny

Provedení SDK předstěny pro elektroinstalace z důvodu nevyhovující tloušťky stávající stěny. Dodávka a montáž parapetních desek dle požadavku investora. Doplnění ochranných rohových lišt. Narovnání výměr nivelačky.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-36 000,00 Kč	33 076,00 Kč	-2 924,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Lenka Vítková	datum	podpis
Zhotovitel	Roman Benáček	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 14 - Změny a úpravy - M89 Kabinet přírodopis

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 924,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 924,00	21,00%	-614,04
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 538,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 14 - Změny a úpravy - M89 Kabinet přírodopis

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 924,00

HSV - Práce a dodávky HSV

15 510,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 510,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 566,00

766 - Konstrukce truhlářské

15 272,00

776 - Podlahy povlakové

749,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 545,00

N00 - Ostatní

-36 000,00

N01 - Ostatní

-36 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 14 - Změny a úpravy - M89 Kabinet přírodopis

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 924,00000

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				15 510,00000
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 510,00000
14	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	47,00000	330,00000	15 510,00000
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				17 566,00000
	D	766	Konstrukce truhlářské				15 272,00000
10	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	6,64000	2 300,00000	15 272,00000
	D	776	Podlahy povlakové				749,00000
12	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	ks	1,00000	749,00000	749,00000
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 545,00000
13	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm	ks	3,00000	515,00000	1 545,00000
	D	N00	Ostatní				-36 000,00000
	D	N01	Ostatní				-36 000,00000
11	M	kryty radiátorů.R	Dodávka a montáž krytu radiátorů	kpl	-2,00000	18 000,00000	-36 000,00000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/05
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 15.7.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	35 919,58
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	35 919,58	7 543,11
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	43 462,69
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/05



Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Místo: Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		35 919,58	43 462,69
ZL č. 15	Změny a úpravy - M90 Zeměpis	35 919,58	43 462,69

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Základní škola Oslavická – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební práce Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024 ZL č. 15 - Změny a úpravy - M90 Zeměpis	Číslo změny stavby: 15
--	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12.7.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Zhotovitel: **TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
Dopad do termínu		☐ ANO ☒ NE

Popis a zdůvodnění změny

Provedení SDK předstěny pro elektroinstalace z důvodu nevyhovující tloušťky stávající stěny. Dodávka a montáž parapetních desek dle požadavku investora. Doplnění ochranných rohových lišt

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-2 666,92 Kč	38 586,50 Kč	35 919,58 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Lenka Vítková	datum	podpis
Zhotovitel	Roman Benáček	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 15 - Změny a úpravy - M90 Zeměpis

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 919,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 919,58	21,00%	7 543,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 462,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 15 - Změny a úpravy - M90 Zeměpis

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 919,58

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
---------------------------	------

PSV - Práce a dodávky PSV	35 919,58
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	11 802,50
---------------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	22 149,00
-----------------------------	-----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 968,08
--	----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 15 - Změny a úpravy - M90 Zeměpis

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 919,57500

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 35 919,57500

D 763 Konstrukce suché výstavby 11 802,50000

20	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	5,00000	673,00000	3 365,00000
9	K	SDK předstěna.R	SDK předstěna, dodávka a montáž	m2	6,75000	1 250,00000	8 437,50000

D 766 Konstrukce truhlářské 22 149,00000

10	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	9,63000	2 300,00000	22 149,00000
----	---	-----------	---	---	---------	-------------	--------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 968,07500

21	K	61234112.R	Celoplošná stěrka	m2	-6,75000	370,00000	-2 497,50000
18	M	59030216	úhelník na ochranu rohů PVC 20x20mm	ks	9,00000	515,00000	4 635,00000
22	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-6,75000	25,10000	-169,42500

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/05
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

15.7.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			54 296,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	54 296,00	11 402,16
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			65 698,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/05



Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Místo: Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		54 296,00	65 698,16
ZL č. 16	Změny a úpravy - ostatní III.etapa	54 296,00	65 698,16

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Základní škola Oslavická – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební práce Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024 ZL č. 16 - Změny a úpravy - ostatní III.etapa	Číslo změny stavby: 16
--	---

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12.7.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Zhotovitel: **TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
Dopad do termínu ☐ ANO ☒ NE		

Popis a zdůvodnění změny

Provedení SDK předstěny pro elektroinstalace z důvodu nevyhovující tloušťky stávající stěny. Dodávka a montáž parapetních desek dle požadavku investora. Doplnění ochranných rohových lišt. Demontáže stávajících klimatizačních jednotek - chybí v rozpočtu.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	54 296,00 Kč	54 296,00 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Lenka Vítková	datum	podpis
Zhotovitel	Roman Benáček	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 16 - Změny a úpravy - ostatní III.etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 296,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 296,00	21,00%	11 402,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 698,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 16 - Změny a úpravy - ostatní III.etapa

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 296,00

HSV - Práce a dodávky HSV

#ODKAZ!

741 - Elektroinstalace - silnoproud

#ODKAZ!

PSV - Práce a dodávky PSV

54 296,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 500,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

751 - Vzduchotechnika

16 244,00

766 - Konstrukce truhlářské

9 952,00

767 - Konstrukce zámečnické

21 600,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 16 - Změny a úpravy - ostatní III.etapa

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 296,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 54 296,00000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 500,00000

19	K	722131933	Úprava vodovního potrubí	kpl	1,00000	6 500,00000	6 500,00000
----	---	-----------	--------------------------	-----	---------	-------------	-------------

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 0,00000

D 751 Vzduchotechnika 16 244,00000

7	K	751711854	Demontáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o výkonu přes 14 do 20 kW	kus	2,00000	625,00000	1 250,00000
---	---	-----------	---	-----	---------	-----------	-------------

8	K	751741812	Demontáž kompaktního chladiče - trojfázové napájení	kus	2,00000	2 060,00000	4 120,00000
---	---	-----------	---	-----	---------	-------------	-------------

9	K	751791823	Demontáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10-16 (3/8" x 5/8")	m	26,40000	25,40000	670,56000
---	---	-----------	--	---	----------	----------	-----------

10	K	751791882	Demontáž krycích lišt šířky přes 70 mm	m	26,40000	84,20000	2 222,88000
----	---	-----------	--	---	----------	----------	-------------

11	K	751791884	Demontáž tvarovek krycích lišt šířky přes 70 mm	kus	26,40000	31,90000	842,16000
----	---	-----------	---	-----	----------	----------	-----------

12	K	751792801	Demontáž podstavců (2 ks), trnů nebo noh (4 ks), podstavné konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na rovný podklad	kus	2,00000	114,00000	228,00000
----	---	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

13	K	998751102	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,32000	3 470,00000	1 110,40000
----	---	-----------	---	---	---------	-------------	-------------

14	K	R001	Autojeřáb AD 20	hod	4,00000	1 450,00000	5 800,00000
----	---	------	-----------------	-----	---------	-------------	-------------

D 766 Konstrukce truhlářské 9 952,00000

17	K	766421812	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	16,00000	129,00000	2 064,00000
----	---	-----------	---	----	----------	-----------	-------------

18	K	766422233	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely dýhovanými přes 1,50 m2	m2	16,00000	493,00000	7 888,00000
----	---	-----------	--	----	----------	-----------	-------------

D 767 Konstrukce zámečnické 21 600,00000

15	K	767996801	Demontáž, oprava, zpětná montáž podpěrných konzol krytů radiátoru	komple t	1,00000	21 600,00000	21 600,00000
----	---	-----------	---	----------	---------	--------------	--------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/05
Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

15.7.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			249 031,20
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	249 031,20	52 296,55
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			301 327,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/05



Stavba: ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Místo: Datum: 15.7.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		249 031,20	301 327,75
ZL č. 17	Změny a úpravy silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací	249 031,20	301 327,75

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Základní škola Oslavická – Zlepšení kvality a dostupnosti vzdělávání – stavební práce	Číslo změny stavby: 17
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 24.1.2024	
ZL č. 17 - Změny a úpravy silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 12.7.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Zhotovitel: **TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, Třebíč, 674 01**

Obsah (seznam příloh):	Paré č.1	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část	2	Zhotovitel
Další doklady	3	Technický dozor
Dopad do termínu		☐ ANO ☒ NE

Popis a zdůvodnění změny

Doplnění školních pracovišť o zásuvky silové a datové a výměna školního rozhlasu - požadavky investora.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	249 031,20 Kč	249 031,20 Kč	eny jsou uvedeny bez DP

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Lenka Vítková	datum	podpis
Zhotovitel	Roman Benáček	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 17 - Změny a úpravy silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

249 031,20

DPH základní
snížená

Základ daně

249 031,20

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

52 296,55

0,00

Cena s DPH

v

CZK

301 327,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 17 - Změny a úpravy silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací

Místo:

Datum:

15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

249 031,20

PSV - Práce a dodávky PSV

244 531,20

741 - Elektroinstalace - silnoproud

94 831,20

742 - Elektroinstalace - slaboproud

149 700,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZŠ Oslavická - změnové listy III.etapa

Objekt:

ZL č. 17 - Změny a úpravy silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací

Místo:

Datum: 15.7.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

249 031,20000

D PSV

Práce a dodávky PSV

244 531,20000

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

94 831,20000

11	M	34571216	kanál elektroinstalační hranatý PVC 100x40mm	m	8,00000	120,00000	960,00000
12	K	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	8,00000	100,00000	800,00000
9	K	741110402	Montáž hadice ochranná plastová s nasunutím do krabic D přes 25 do 50 mm uložená volně	m	60,00000	50,00000	3 000,00000
10	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplošťová korugovaná D 32/40mm	m	60,00000	35,00000	2 100,00000
1	K	741313044.01R	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná 2x(2P + PE) dvojí zapojení-průběžná dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů	kus	132,00000	150,00000	19 800,00000
2	M	55242.01R	zásuvka 230V dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou bílá	kus	132,00000	170,40000	22 492,80000
3	K	741122122.01R	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 pevně se zatažením (např. CYKY) ve ztížených podmínkách	m	700,00000	33,33000	23 331,00000
4	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	700,00000	19,92000	13 944,00000
5	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	1,00000	100,00000	100,00000
6	M	34539067.01R	přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku bílý	kus	1,00000	171,60000	171,60000
7	K	751111053	Montáž ventilátoru axiálního podhledového D přes 200 do 300 mm	kus	1,00000	440,00000	440,00000
8	M	42914508	ventilátor axiální tichý malý plastový podhledový	kus	1,00000	1 451,80000	1 451,80000
13	K	741320115	Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	12,00000	220,00000	2 640,00000
14	M	35822173.03R	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	12,00000	300,00000	3 600,00000

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

149 700,00000

15	K	742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	kus	13,00000	250,00000	3 250,00000
16	M	38447015	reproduktor kruhový přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kov bílý průměr 180mm	kus	13,00000	730,00000	9 490,00000
17	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	2 140,00000	35,00000	74 900,00000
18	M	34121263.01R	kabel datový jádro Cu plné plášť LSOH (U/UTP) kategorie 6 Dca-s2,d2,a1	m	2 140,00000	29,00000	62 060,00000

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

4 500,00000

19	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	10,00000	450,00000	4 500,00000
----	---	---------	---	-----	----------	-----------	-------------